ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        29 марта 2024 года                                                                      № 17
с. Чаромское

 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 31.10.2022 года № 194 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию  адресов объектам адресации»
          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Сиземское, администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации сельского поселения от 31.10.2022 года № 194 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектам адресации» внести следующие изменения:

1) пункт 2.3 дополнить словами «размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре»;

2) в пункте 2.4.1 слова «в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления» заменить словами « в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления в форме электронного документа, в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления на бумажном носителе»;

3) в пункте 2.4.2 после слов «аннулировании адреса» дополнить словами «с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре»;

4) в пункте 3.1.1:

 подпункт 2 дополнить словами: «размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре»;
подпункт 3 дополнить словами «с приложением выписки из государственного адресного реестра об объекте адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре»;

5) в пункте 3.1.6 слова «не более 18 рабочих дней» заменить словами «не более 5 рабочих дней»;

6) пункт 3.3.8 дополнить словами «размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре»;

7) пункт 3.4.1 дополнить словами «размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре»;

8) пункт 3.4.4 дополнить словами «с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации или уведомления об отсутствии сведений в государственном адресном реестре».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов